

Sarake 1	Sarake 2	Sarake 3	Sarake 4	Sarake 5	Sarake 6	Sarake 7	Sarake 8	Sarake 9
<b>TOIMINTAKYKY</b>	+3 Suuri itsenäinen, rohkea	+2 Hyvä itsenäinen, rohkea	+1a Kohtuullinen koira pyrki toimimaan itsenäis-	+1b Kohtuullisen pieni koira pyrki toimimaan itse-	-1 pieni Koiran vaikea selvittää pelostaan,	-2 riittämätön koira joutuu pelon valtaan us-	-3 toimintakykytön koira ei saada palautumaan	
	miltein peloton	toimii ilman apuja	esti, mutta tarvii jossain osa-	näisesti, mutta tarvitsee	tarvitsee ohjaajalta apuja useissa	eimmissä osa-alueissa ja tarvitsee	pelostaan ja testi joudutaan	
<b>TERÄVYYS</b>	+3 Kohtuullinen ilman	+2 Suuri, ilman jäljelle jääv-	alueissa vähäisiä apuja	apuja ohjaajalta	osa-alueissa	apuja selvittämään niistä	keskeyttämään	
<b>* (hivkoinille vähämerkityksellinen)</b>	+3 Suuri jäljelle jäävää hyökkäys-halua	+2 Suuri, jäljelle jäävää hyökkäys-halua	+1a, pieni jäljelle jäävin hyök-	-2 kohtuullinen, jäljelle jääv-	-3 Suuri, jäljelle jäävin hyökkäys-hal-			
<b>PUOLLUSTUSHALU</b>	+3 Kohtuullinen, hillitty	+2 Suuri, hillitty	+1 Pieni	-1 Haluton	-2 Erittäin suuri	-3 Hillitsemätön		
<b>* (hivkoinille vähämerkityksellinen)</b>	Koira puolustaa ohjaajaa vierestä tai edestä.	reagoi hyökkäyksen nopeasti, puolustaa ohjaajaa	Yrittää puolustaa ohjaajaa, mutta yritys jää vaisuksi. Koira pal-	Koira ei halua puolustaa ohjaajaa, saattaa pelätä	reagoi hyökkäykseen välittömästi ja pyrkii puremaan hyökkääjää, pal-	Koira puolustaa ohjaajansa eikä lainkaan hyväksy enää hyökkää-		
	Palautuu nopeasti.	edestä, palautuu kuitenkin.	autuu nopeasti.	hyökkääjää ja väistää.	autuu vasta viiveellä.	jää.		
<b>TAISTELUHALU</b>	+3 Suuri	+2a Kohtuullinen	+2b Kohtuullisen pieni	+1 Erittäin suuri	-1 Pieni	-2 Riittämätön	-3 Haluton	
<b>* (hivkoinille vähämerkityksellinen)</b>	Koira aloittaa leikin välittömästi, ei irrota lelua uhatessaan	koira tarttuu johonkin esineeseen ja vastustaa jonkin verran. Ote esineestä horjuu	kii laimeasti.	een eikä uhatessaan.	taistele, kun esineestä vedetään.	se on kiinnostunut leikkijästä tai esineestä.	niistä millään muotoa kiinnostunut.	
<b>HERMORAKENNE</b>	+3 Tasapainoinen, vamma koira selviytyy kaikista osa-alueista kuormittumatta	+2 Tasapainoinen koira selviytyy kaikista osa-alueista nopeasti palautuen.	+1a hieman rauhaton koira selviytyy eri osa-alueista, havaittavissa hermostumista, palautumisaika kuitenkin nopea.	+1b hermostunein pyrkimys. Hermostumista havaitaan ja palautumisaika vaihtelee.	-1 Vähän hermostunut Selvää hermostumista havaitaan ja palautumisaikaa tarvitaan, saattaa hakea ohjaajasta tukea.	-2 Hermostunut Koira kuormittuu ja havaitaan rauhatomuutta, suuria vaikeuksia selvittää testistä.	-3 Erittäin hermostunut Koira kuormittuu nopeasti, eikä palaudu. Koira ei kykene selviytymään testistä.	
<b>TEMEPERAMENTTI</b>	+3 Viilkas Reagoi nopeasti ärsykkeisiin. Erikoiskokeen väistö nopea. Reipas ja iloinen.	+2 Kohtuullisen viilkas Koiran regointi hieman hitaampi, mutta hallittu erikoiskokeessa.	+1 Erittäin viilkas Koiran regointi erittäin nopeaa, koiralla vaikeuksia keskittyä olo-tilaan.	-1a häiritsevän viilkas Reaktiot ersykkeisiin erittäin nopeita. Koiralla vaikeuksia olla aloillaan.	-1b Hieman välinpitämätön Reaktiot todella hitaita, ei reagoi ärsykkeisiin.	-1c Impulsiivinen Koiran reaktiot vaihtelevia tai yllättäviä, käyttäytymisen epäohdonmukaista.	-2 Välinpitämätön Koira elää omissa maailmoissaan, reagoi hitaasti ja välinpitämättömästi.	-3 Apaattinen Ei reagoi ärsykkeisiin
<b>KOVUUS</b>	ei ilmene pelonmerkkejä, ei väistä kohtaa missä sitä säikäytetty	+2 Kova Koira ei muuta toimintansa säikäyttämisen jälkeen.	+1 Hieman pehmeä Koira pyrkii väistämään paikkaa, paikkaa missä sitä säikäytetty, kuitenkin sitä liiemmin kiertäen	-1 Erittäin kova Koira ei pelästy mitään koko testin aikana.	-2 Pehmeä Koira osoittaa selvästi pelästyneensä kohdetta ja haluaa välttää sen läheistä kulkemista.	-3 Erittäin pehmeä Koira osoittaa voimakasta pelkoa, testiä jatketaan mikäli koira kykenee palautumaan.		
<b>LUOKSEPÄÄSTÄVYYS</b>	+3 hyväntahtoinen, luoksepäästävä, avoin Ystävällinen, luoksepäästävä.	+2 Luoksepäästävä, avoim- uksen pidättäytyväinen Koira osoittaa lievästi pelkoa vierasta kohtaan.	+1 Miellyttävä Koira osoittaa epävarmuuttaan liioittelemalla alistuvia liikkeitä.	-1a Selvästi pidättäytyväinen ei yritä purra. Koira osoittaa selkeää epävarmuutta vierasta kohtaan.	-1b Selvästi pidättäytyväinen, yrittää purra. Koira epävarma vierasta kohtaan ja yrittää purra.	-2 hyökkäävä Koira pyrkii karkoittamaan vier- aan ihmisen hyökkäämällä.	-3 Salakavala Koira osoittaa tvanomaista tutustumishalua, mutta ilman syytä muuttuu aggressiiviseksi.	
<b>LAUKAUSPELOTTOMUUS</b>	+++ Laukausvarma Koira käytetty täysin	++ Laukauskokematon Ensimmäisen laukauksen	+ Paukkurytysä Laukaus osoittaa aggressiota	- Laukausalittis Reagoi pelokkaasti laukauk-	-- Laukausarka Koira regoi laukaukseen voimak-			
	välinpitämättömästi laukausta kohtaan. Tai on kiinnostunut luontaisella tavalla.	jälkeen käytetty rauhatomasti, mutta palautuu nopeasti.	koirassa, saattaa alkaa hauk- maan. Ei pelkoa laukausta kohtaan.	seen, mutta ei pakene. Koira reagoi samalla tavalla jokaisen laukaukseen.	kaasti ja pyrkii pakenemaan paikalta. Reaktio pysyy samana tai suurenee.			